
AKT - THEMELIMI 
i 

Shogerise "TIK CONSULTING" sh.p.k" 

Neni 1 
Emertimi dhe statusi ligjor 

Sot ne Tirane me date 01.10.2019 (dytnijeenentembedhjete), 

Z. TAULANT MUcA —me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, i identifikuar me 
dokurnetin e identifikimit Pasaporte Nr.BE0539840, Nr.Personal I90818055W i vlefshme 
den i me date 24.05.2021, atesia Murat, i datelindjes 18.08.1989, lindur dhe banues ne Tirane, 
ne adresen Rr. "Kadillari" Lagjja All Demi Nr.27, me shtetesi dhe kombesi shqiptare, 
madhor dhe me zotesi te plote per te vepruar dhe juridike, ne cilesine e themeluesit te 
shogerise me pergjegjesi tE kufizuar "TIK CONSULTING" sh.p.k". 

Neal 2 
Simboli dhe vula zyrtare 

Shoqeria ka vulen dhe simbolin e saj. Vula perdoret per dokumentet dhe raportet e ndryshme te 
leshuara prej tij ne drejtim te paleve te treta apo enteve te tjera publike ose private. Te drejthn e 
vendosjes se vules e ka Drejtori ekzekutiv apo nje person tjeter i autorizuar prej tij. Vula vendoset 
mbi aktet e ndryshme qe nenshkruhen prej personave qe i njihet e drejta per t'i nenshkruar ato. 

Neal 3 
Selia 

Shoqeria "TIK CONSULTING" shpk, e ushtron aktivetin e tij tie te gjithe territorin e Shqiperise. 
SeEa e saj eshte ne Tirane, ne adresen: Rruga "Petro Nini Luarasi" Njesia 5, Hyrja 3 Tirane. 
Shoqeria "TIK CONSULTING" shpk, duke patur parasysh nevojat e saj mund te hape zyra 
perfaqesimi dhe/ose dege ne te gjithe territorin e Republikes se Shqiperise. Ka° dege nuk jane 
persona juridike 
te vecante por pjese te shoqerise. Gjithashtu, mund te krijohen dege ose filiale te shoqerise, jashte 
territorit te Shqiperise. 

Neni 4 
Kohezgjatja 

Kohezgjatja e shogerise "TIK CONSULTING"shpk, Eshte e pakufizuar nE kohe. Aktiviteti i 
tij perfundon nese Eshte arritur qellirni i tij ose ky i fundit behet i parealizueshern, por 
gjithmone ne perputhje me ligjet shqiptare dhe me kete statut. Personaliteti juridik i 
shogerise mbaron ne diten kur shogeria c'regjistrohet ne QKB. 

Neal 5 
Themeluesit 

Themeluesi i Shoqerise "TIK CONSULTING" shpk , eshte; 

Z. TAULANT MUcA —me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, i identifikuar me 
dokumetin e identifikirnit Pasaporte Nr.BE0539840, Nr.Personal I90818055W i vlefshme 
deri me date 24.05.2021, atesia Murat, i datelindjes 18.08.1989, lindur dhe banues ne Tirane, 
fie adresen Rr. "Kadillari" Lagjja Ali Demi Nr.27, Tirane. 
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Kapitali 
Kapitali fillestar i shoqerise "TIK CONSULTING" shpk, eshte 100,000 (njeqindmije) Leke 
te reja, i ndare ne 1 (nje) kuote, 
Pjesemarrja e ortakut themelues ne kapitalin e shocierise eshte si me poshte: 

- Z. TAULANT MUcA zoteron 1 kuote qe perfaqeson 100  °A)  te  pjeseve te kapitalit, 
me vlere 100,000  (njeqincirnije) leke te reja; 

Qellitni dhe objektivat e Shoqerise 

"Sherbime te konsulences ligjore, burimecve njerezore, kontabiliteti, sherbime te 
fushes se ndertimtarise, real estate, shitje dhe blerje te materialeve te ndertitnit, 
auditim dhe certifikim te standarteve ISO dhe cdo sherbim tjeter qe konsiderohet 
fitimprures per shoqerine 

Neni 8 
Organet drejtuese  te  shoqerise  "TIK CONSULTING" shpk, 

- Administratori; 
-  Asam.bleja e Pergjithshme. 

Neni 9 
Burimet Financiare 

Burimet financiare  te shoqerise qe jane te domosdoshem per permbushjen e qellirneve  te  tij 
sigurohen  ne menyre  te  ligjshm.e  nga te ardhurat qe sigurohen nga veprimtaria ekonomike  dhe 
pasurite  ne  pronesi te shoqerise. 

Neni 10 
Perfaciesuesi ligjor 

Perfaqesuesi ligjor i shoqerise, eshte Administratori i Shoqerise "TIK CONSULTING" shpk„ 
Z. TAULANT MUcA. 

Neal 11 
Drejtimi 

Rregullat  per funksionimin dhe drejtimin e shogerise  jane  parashikuar ne Statutin  e  tij qe shoqeron 
kete Akt Themelimi. 

Themelues 

"TIK CO LTING" shpk, 
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